
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Parchim Bhf
Parchim ZOB
Parchim Wallallee
Parchim Dargelützer Weg
Parchim Amt Dargelütz
Dargelütz
Dargelütz Ausbau
Wozinkel Dargelützer Weg
Wozinkel
Herzberg
Lenschow
Linie 702 von Parchim
Mestlin
Ruester Siedlung Abzweig
Ruester Krug
Ruester Siedlung Abzweig
Ruester Krug
Hohen Pritz
Dabel Gaststätte
Dabel Dorf
Dabel Sägewerk
Dabel Windmühle
Holzendorf bei Dabel
Holzendorf Gaststätte bei Dabel
Sternberg Gewerbegebiet
Sternberg Mecklenburg Ring
Sternberg ZOB

ab

an

an

006

07:06
07:15
07:18
07:20
07:24
07:28
07:29
07:31
07:33
07:36
07:40

07:45
07:47
07:48

|
|

07:51
07:53
07:56
07:58
07:59
08:00
08:01
T 08:03

08:08
08:10

014

S

14:59
15:00

|
|

15:03
15:04
15:06
15:08
15:11
15:13
15:15
15:16
15:17
T 15:18

15:23
15:25

Mo - Fr

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Sternberg ZOB
Sternberg Mecklenburg Ring
Sternberg Gewerbegebiet
Holzendorf Gaststätte bei Dabel
Holzendorf bei Dabel
Dabel Windmühle
Dabel Sägewerk
Dabel Dorf
Dabel Gaststätte
Hohen Pritz
Ruester Krug
Ruester Siedlung Abzweig
Mestlin
Linie 702 nach Parchim
Lenschow
Herzberg
Wozinkel
Darze
Stralendorf Abzweig b.PCH
Parchim Baustoffwerk
Parchim Lübzer Chaussee
Parchim Rabensoll
Parchim Friedhof
Parchim Fritz-Reuter-Straße
Parchim Paarscher Weg
Parchim ZOB
Parchim Stadthalle
Parchim Putlitzer Straße
Parchim Südring
Parchim Fr.-W.-Raiffeisen-Ring
Parchim Juri-Gagarin-Ring
Parchim W.-I.-Lenin-Straße I
Parchim W.-I.-Lenin-Straße II
Parchim Ludwigsluster Straße
Parchim Bhf

ab

ab

an

003

06:00
06:02
T 06:07

06:08
06:09
06:10
06:12
06:14
06:16
06:18
06:22
06:23
06:26

S 06:59
06:31
06:33
06:37
06:40
06:41
06:43
06:45
06:46
06:46
06:47
06:48
06:50
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00
07:02
07:03
07:04

007

S
14:35
14:37
T 14:42

14:43
14:44
14:45
14:47
14:49
14:51
14:53
14:56
14:57
14:59
15:14

Mo - Fr

Erläuterungen:
T = Bedarfshalt. Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Einstiegswunsch bis 2 Std. vor Abfahrt unter 03883 616161 (Mo-Fr 6-18Uhr) anmelden.
S = nur an Schultagen von M-V

184 Parchim - Mestlin - Sternberg - Brüel

Gültig ab 27.08.2023
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


